ЗАТВЕРДЖЕНО
Додаток №5
[bookmark: _GoBack]рішенням сесії Литовезької сільської ради                                                                                                                                                                                                       від 07.12.2023 р. № 39/10     
                       
                  Сільський голова  __________  Олена КАСЯНЧУК
                                                                                                                                                          М.П.          

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2024 рік з 01.01.2024 року
ЗДО с. Заставне
(назва установи)
	Назва структурного підрозділу, посад
	Професійна назва роботи
	Розряд
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
(грн.)
	Педстаж
	Престиж
	Інші надбавки
	Доплата до МЗП
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовим окладом (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор 
	Директор ЗДО
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Вихователь
	Вихователь ЗДО
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Музичний керівник
	Керівник музичний 
	
	0,25
	
	
	
	
	
	

	Помічник вихователя
	Помічник вихователя
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Кухар
	Кухар
	
	1,0
	
	
	
	
	
	

	Підсобний робітник
	Підсобний
робітник
	
	0,5
	
	
	
	
	
	

	Прачка
	Прачка та прасувальник
	
	0,25
	
	
	
	
	
	

	Сестра медична
	Сестра медична
	
	0,5
	
	
	
	
	
	

	Машиніст (кочегар) котельні
	Машиніст (кочегар) котельні
	
	2,1
	
	
	
	
	
	




Головний бухгалтер 
гуманітарного відділу  ______________  Наталія ГРУЙ            
